CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /QĐ-SGD&ĐT              Bến Tre, ngày     tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên thanh tra của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

 Căn cứ Quyết định số 24/2016/QĐ-UBND ngày 24/5/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ ch ức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre; Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày

24/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc sửa đổi, bãi bỏ một số Điều

của các Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của các sở, ban, ngành tỉnh;

         Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động của đoàn thanh tra và trình tự, thủ tục

tiến hành một cuộc thanh tra;

       Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-SGD&ĐT ngày 08/3/2022 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thanh tra coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp

tỉnh lớp 9 Trung học cơ sở và lớp 12 Trung học phổ thông năm học 2021 -2022

tỉnh Bến Tre;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công ông Nguyễn Duy Trinh, Giáo viên Trường Trung học phổ

thông Nguyễn Ngọc Thăng tham gia Đoàn thanh tra công tác coi thi Kỳ thi chọn

học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 Trung học cơ sở và lớp 12 Trung học phổ thông năm

học 2021-2022 tỉnh Bến Tre kể từ ngày 10/3/2022 thay cho Bà Lê Thị Diệu, Giáo

viên Trường Trung học phổ thông Chê Ghê-va-ra.

Lý do: Bà Lê Thị Diệu thôi làm nhiệm vụ thanh tra coi thi do sức khỏe.

  Điều 2. Bà Lê Thị Diệu có trách nhiệm bàn giao công việc và tài liệu có

liên quan đến nội dung thanh tra cho Trưởng đoàn thanh tra trước ngày

10/3/2022.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng đoàn thanh

tra công tác coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 Trung học cơ sở

và lớp 12 Trung học phổ thông năm học 2021-2022 tỉnh Bến Tre, các ông

        UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

2

(bà) có tên tại Điều 1, Chủ tịch các Hội đồng coi thi và Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                               KT.GIÁM ĐỐC

                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                              Bùi Minh Nhựt

Nơi nhận:
-Như Điều 4 (để thực hiện);
-Giám đốc (để báo cáo);
-Thanh tra Bộ (để báo cáo);
-Phòng GD&ĐT các huyện, Thành phố (để phối
hợp);
-Phòng KT, QLCLGD&CNTT, KHTC Sở (để biết);
-Đăng Website Sở;
-Lưu: VT, TTr.

3

		2022-03-09T16:14:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T07:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T07:56:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T07:56:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!